此乃要件　請即處理

閣下如對本通函任何方面或應採取之行動有任何疑問，應諮詢股票經紀或其他註冊證券商、銀行經
理、律師、專業會計師或其他專業顧問。

閣下如已將名下晨訊科技集團有限公司之股份全部售出或轉讓，應立即將本通函及隨附之代表委任
表格送交買主或承讓人，或送交經手買賣或轉讓之銀行、持牌證券交易商或其他代理人，以便轉交
買主或承讓人。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通函之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本通函全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

S I M  T e c h n o l o g y  G r o u p  L i m i t e d

目　錄

釋  義

董 事 會 函 件

– 4 –

董 事 會 函 件

– 7 –

於暫停辦理股份登記期間將暫停辦理股份過戶登記手續。所有股份過戶文件連同
相關股票須於截止辦理股份過戶時間前送交本公司的香港股份過戶登記分處香港中央
證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號冬鋪續東

附錄一  購回股份之說明函件

– 8 –

下列說明函件乃遵照上市規則第10.06(1)(b)條之規定向本公司股東提供所需資
料，以便　閣下就投票贊成或反對批准購回授權之決議案作出知情之決定。

1. 股本

於最後實際可行日期，本公司之已發行股本為2,362,549,300股股份。在購回授權
獲通過之規限下，假設在股東週年大會上通過相關決議案前並無再發行或購回股份，
本公司根據購回授權獲准購回之股份最多可達236,254,930股。

2. 購回之理由

董事相信，購回授權淵股。

附錄一  購回股份之說明函件

– 11 –

7. 本公司購回股份

鞤蘹鞤耟
鞤蘹鞤耟

附錄二

– 12 –

附錄二

附錄二

– 15 –

股東週年大會通告

– AGM-1 –

股東週年大會通告

– AGM-5 –

附註：

1.